W nowo otworzonym magazynie ubiorów męzkich dostać można gotowych ubiorów męzkich i dzieciennych, również zakład ten zaopatrzony w liczne a nader gustowne, materyały poleca się łaskawym względem publiczności przy ulicy Bielańskiej w domu PP. Kanoniczek wprost Hotelu Lipskiego Nr. 604.

Trylewski et Comp.

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 15 (27) Grudnia 1859 r.

żądano płacono
Rs. kop. Rs. kop.
Monety.
Pół imperyały Rossyjskie. — — 5 54
Dukaty holenderskie — — — —
Papiery.
Oblig. Skarb. za rs. (oprócz kup. Biletu Skarbu Królest. Polskiego. 91 74 — —
Listy Zastawne białe III. Okresu (prócz kuponu) za rs. 15. 14 75 14 73
Obligacye Częstkowe na 500 zł.